



Tlf: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ANDREASAGRO APS

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2014

Andreas Kauders

CVR-NR. 33 06 72 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AndreasAgro ApS Skindergade 15 1159 København K
	CVR-nr.: 33 06 72 59 Stiftet: 16. juli 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Kauders
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Algade 16 4000 Roskilde
Advokat	DAHL København Advokatpartnerselskab Dr. Tværgade 9, 1. 1302 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med gevinst for øje, ved handel med varer, tjenesteydelser, rådgivningsvirksomhed mv. samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2013 udviklede sig ikke som forventet og selskabet har realiseret et stort underskud på tkr. 3.122. Selskabets ledelse betegner dette som særdeles utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af ovenstående underskud en negativ egenkapital stor tkr. 3.195. Selskabets ledelse har som følge heraf indgået aftale med en af selskabets væsentligste kreditorer efterfølgende om en gældseftergivelse på tkr. 3.275, hvorved egenkapitalen ville være reetableret på statusdagen. Selskabets likvide beredskab er derved også sikret i 2014.

Selskabet har i 2014 stabiliseret udviklingen og det er selskabets ledelses forventning at året som helhed vil udvise et mindre overskud.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ud over ovenstående gældseftergivelse er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.148.067	7.845
Personaleomkostninger.....	1	-10.162.335	-7.914
DRIFTSRESULTAT		-3.014.268	-69
Andre finansielle indtægter.....		3.156	1
Andre finansielle omkostninger.....		-110.747	-163
RESULTAT FØR SKAT		-3.121.859	-231
Skat af årets resultat.....	2	0	0
ÅRETS RESULTAT		-3.121.859	-231
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-3.121.859	-231
I ALT		-3.121.859	-231

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender		897	1
Finansielle anlægsaktiver		897	1
ANLÆGSAKTIVER.....		897	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		169.411	580
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		14.929	250
Andre tilgodehavender.....		57.099	95
Periodeafgrænsningsposter.....		1.322	1
Tilgodehavender.....		242.761	926
Likvider.....		1.342.094	1.418
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.584.855	2.344
AKTIVER.....		1.585.752	2.345

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-3.274.879	-153
EGENKAPITAL.....	3	-3.194.879	-73
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		42.301	159
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.731.728	1.119
Anden gæld.....		1.006.602	1.140
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.780.631	2.418
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.780.631	2.418
PASSIVER.....		1.585.752	2.345
Eventualposter mv.	4		
Ejerforhold	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	2013 kr.	2012 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	5.785.619	3.376	
ATP.....	215.790	227	
Omkostninger til social sikring.....	338.733	202	
Andre personaleomkostninger.....	3.822.193	4.109	
	10.162.335	7.914	
Skat af årets resultat			2
	0	0	
Egenkapital			3
	Selskabskapit: I	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	80.000	-153.020	-73.020
Forslag til årets resultatdisponering.....		-3.121.859	-3.121.859
Egenkapital 31. december 2013.....	80.000	-3.274.879	-3.194.879
Eventualposter mv.			4
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 820. Dette fremkommer som følge af skattemæssigt underskud, som kan overføres til modregning i fremtidig skattemæssigt overskud.</p>			
<p>Skatteaktivet er ikke indregnet i årsregnskabet, da det ikke er sandsynligt at det vil blive anvendt inden for den nærmeste årrække.</p>			
Ejerforhold			5
<p>Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som eneejer af anpartskapitalen: Andreas Kauders Lammegade 22, 1. th. 4000 Roskilde</p>			
Usikkerhed ved going concern			6
<p>Selskabet har realiseret et underskud på tkr. 3.122 og har pr. statusdagen en negativ egenkapital med tkr. 3.195. Selskabets ledelse har efterfølgende indgået aftale med en af selskabets største kreditorer om gældseftergivelse på tkr. 3.275. Selskabets egenkapital ville herefter være reetableret. Selskabets likvide beredskab er herved også sikret for 2014.</p>			